关于集中办理横向科研项目结题的通知
各学院，各位老师：

为规范我校横向科研项目结题、结余经费管理，根据《南京航空航天大学科研项目管理办法》（校科字〔2019〕1号）文件精神及相关工作要求，针对合同履行期在2016年12月31日之前的横向科研项目集中办理项目结题工作。现将有关事项通知如下：

    一、结题范围

截止到2016年12月31日前合同履行完毕的横向科研项目，合同未履行完毕的横向科研项目不在此次办理范围。
二、结题要求

1. 能够提供项目委托方出具的验收证明或其他证明材料的，按照“科研项目结题操作说明”（见附件）办理结题手续。
2. 若无法取得上述证明材料的，须填写《横向项目结题申请表》（见附件），按照“科研项目结题操作说明”（见附件）办理结题手续。
三、其他事项

请各单位高度重视，通知到每位教师。请广大教师务必于2021年3月31日前在科研管理信息系统中完成项目结题和结余经费结转或结算手续，逾期将不再受理。

联系人：赵越  陈曼丽

联系电话：52118296  84896687
附件：1.横向项目结题申请表（公开项目）

      2.横向项目结题申请表（涉密项目）

3.科研项目结题操作说明

      4.科研项目结余经费结转或结算操作说明
                        科学技术研究院

                        2021年3月11日

附件1：

	横向项目结题申请表

（公开项目）

	项目负责人

	负责人工号

	项目校内编号

	所在学院

	项目公开名称

	合同有效期
	年   月   日至     年   月   日

	合同总金额
	万元
	已到账金额
	万元

	合同履行情况
	□ 已完成    □ 未完成

	甲方单位全称

	未及时办理
结题原因

	项目负责人承诺：

本人承诺该项目合同已履行完毕，项目经费的使用符合学校相关规定，该项目合同与委托单位不存在任何法律纠纷。

项目负责人签字：

年    月    日

	学院审核：

□ 同意    □ 不同意
学院领导签字：

年    月    日

注：本表一式两份，项目负责人、档案馆各留存一份。

附件2：

	横向项目结题申请表

（涉密项目）

	项目负责人

	负责人工号

	项目校内编号

	所在学院

	项目公开名称

	合同有效期
	年   月   日至     年   月   日

	合同总金额
	万元
	已到账金额
	万元

	合同履行情况
	□ 已完成    □ 未完成

	甲方单位全称

	未及时办理
结题原因

	项目负责人承诺：

本人承诺该项目合同已履行完毕，项目经费的使用符合学校相关规定，该项目合同与委托单位不存在任何法律纠纷。

项目负责人签字：

年    月    日

	学院审核：

□ 同意    □ 不同意
学院领导签字：

年    月    日

注：本表一式三份，项目负责人、档案馆、科研院各留存一份。

附件3：

科研项目结题操作说明
“结题登记”是在研科研经费转变为结余经费的必要条件，只有在本系统中完成“结题登记”，科研项目才可办理结转或结算手续。

一、项目结题登记入口：

[image: image2.png]mEEE SRPWIE
HEamE mensk: ey s I

R

ARSI 15400 AT (i T6)
WEBIT

BARH © BUMHATE BB TRETER. .. ¥0.0/200%57% PRI
— s

2ERY =%
p O MRS AR AR ¥30/20057 e
FEE [ S— -
BEET

O MEHEER12-3 EARFR) ¥10.0/24.0557% PROET
MEHR -— > -

ST e

二、填写结题登记信息：
1.填写结题日期和结题说明。

（1）若项目为公开项目，请在“结题证明”处上传甲方单位出具的结题证明盖章材料或“横向项目结题申请表（公开项目）”。

（2）若项目为涉密项目，则不可上传“结题证明”。请将“结题证明”或《横向项目结题申请表（涉密项目）》交至档案馆、科研院科研服务中心。
[image: image3.png]FEER

MEER BUMEANE LB NRETNE &icli12-8

FBRAL  NPEARRR

EXER

STMEREN | 2018-12-00

R + EExe AEEXHE

TEAEA

TRES

TEMER

HER

4004-KFB18120

1

IR *

[image: image4.png]EXER

GHERAE o uw Oum

mEEH |

e —

ﬁﬁﬁ!ﬁn*‘

HAES + | 3070205050 |

MERKA
DE-a
A

LAY

o208

2.点击“提交”申请结题登记，“打印归档”单，按照归档单要求准备归档材料，并送至学校档案馆。

3.科研副院长在线审批；

4.物资供应中心（84891554）在线审批，请提前结清欠款；

5.档案馆在线审核，审核前请将归档材料和归档单送档案馆。

联系电话：84891089（涉密项目）  84891933（非密项目）

6.学校科研院在线备案，结题登记完成。

7.查看结题登记：

[image: image5.png]NaEE

SRE% S
HNZRF
BT O MAEH: RAEFEEN g "BEH(): 5489231 NHAR-HE S
AFA: M5 ARSI 000 w5
naEE
ZRFIK

GREE

6.结项完成后，须在线办理结转或结算手续，具体步骤见附件3。

附件4：

科研项目结余经费结转或结算办理操作说明

主项目未在系统中办理结项登记手续的，主项目和子课题的经费为在研科研项目经费，均不可办理结转结算。仅主项目在系统中办理结项登记手续后，主项目和子课题才可办理结转结算。

一、结转结算入口：
[image: image1.png]FTENT IR

(AT FARE)

二、结余经费结转：

1.在“项目名称”字段中，选择（不可填写）办理结转的科研项目。科研系统已抓取财务系统数据，会自动判断该项目是否有借款，若有借款，则需先行冲抵或归还借款，否则无法办理结余经费结转。

[image: image6.png]BHER

FHEREE O e 0 um

TEEM + | BFLT 08 W B STR L

ZAES | 100 KFAm_wS

seEueE 074079 | B

RN | 2018-12-00

PRRERES

TRGHRED

BURRE

BUESE

TEAEA

DE-a

FR &AL

PARBRESFS

DRSS

BUREFS

BUEEFS

-y
9740730

B W R

10073088

100733C. &~

100704- mat

100704508,

per

2. 核对可结转金额及“转入卡号”，点击“提交”信息。

[image: image7.png]© EXTRETE & BN E TS ST-S(#E) Az
4-KFB18120 HERAR-HFRIR MR AT PO
TR BRI

3.学校科研院审核通过后，将信息推送财务处，财务处收到信息后办理入账手续。期间，教师耐心等待即可，无需在财务系统中预约，无需提供纸质资料。

三、结余经费结算：

1.选择“结算”；

2.选择（不可填写）办理“结算”的科研项目。

[image: image8.png]BARUSHIR BIRPNME

HEE S

A

© BATHETE & BMHE T T ATE ST 128 BB
HEET TEHE : 4004-KFB18120
RS

AN
FERH
HMERE

TES®

TEHE

3.科研系统已抓取财务系统数据，会自动判断该项目是否有借款，若有借款，需先行冲抵或归还借款，否则无法办理结余经费结算。

4.核对结算金额和入账卡号；
5.依据《科研项目经费管理办法》（校科字〔2017〕12号），填写“科研发展基金”金额，系统自动计算出其他类型的金额。

横向科研项目结余经费结算分配比例

	费用项
	比例

	项目

承担人
	科研发展基金
	≥30%

	项目绩效奖励
	≤60%

	二级单位统筹
	单位发展
	5%

	单位基金
	5%

6.信息核对填写完毕后，点击“提交”信息。

7.学校科研院审核通过后，将信息推送财务处，财务处收到信息后办理入账手续。期间，教师耐心等待即可，无需在财务系统中预约，无需提供纸质资料。